
Stand: 27.03.2017 / 08:06:18

Ergebnisübersicht: Emsbüren [381712004] 17.03.2017 - 19.03.2017

1 Führzügel-WB

1. Friedrich Lögering (RFV Lingen u.U.e.V.) Drumlane Anita412 8.00P
2. Hanna Egbers (RFV Emsbueren e.V.) Lady Anne 12251 7.70P
3. Janina Zwake (RUFV Wietmarschen) Jamaica446 7.50P
4. Carolin Egbers (RFV Emsbueren e.V.) Lady Anne 12251 7.00P
4. Arjen Hinken (RURV Vechtetal e.V) Edda414 7.00P
4. Romy Steffers (RFV Emsbueren e.V.) Gismo452 7.00P

2 Dressurreiter-WB (RE 1)

1. Luisa Pohl (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Golden Melina211 7.70P
2. Luisa Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 8285 7.60P
3. Sarah Veltmann (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Camillo 6462 7.40P
4. Lara Smit (RFV Lingen u.U.e.V.) Dusty Boy 10447 7.30P
5. Yola Takman (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Sir Avalon371 7.20P
5. Maxime Bothe (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Khadisha416 7.20P
7. Ida Lögering (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Drumlane Anita411 6.90P
8. Sophie Busch (ZRUFV Salzbergen e.V.) Nino 270433 6.80P
9. Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Edda414 6.70P

10. Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Tornado432 6.60P

3 Springreiter-WB

1. Sarah Veltmann (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Nadja418 7.80P
2. Yola Takman (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Sir Avalon371 7.50P
3. Ida Lögering (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Drumlane Anita411 7.40P
3. Marvin Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Starboy451 7.40P
5. Maxime Bothe (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Khadisha416 7.30
6. Anna Sophie Weichert (Fahr- und RV Wettringen e.V.) Clinton 67430 7.20
6. Anna Jonas (RUFV Wietmarschen) Sonja440 7.20
8. Luisa Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 8285 6.80
9. Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Tornado432 6.20

4 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)
Preis der Firma Transporte Roling

1. Pauline Wittnebel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Major Tom 30293 8.00P
2. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister410 7.80P
3. Anna Sophie Weichert (Fahr- und RV Wettringen e.V.) Clinton 67430 7.40P
4. Janina Kolmes (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Evita 412177 7.30P
5. Sarah Veltmann (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Nadja418 7.10P
6. Maxime Bothe (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Khadisha416 7.00P
7. Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Tornado432 6.40P

5 Krümel Cup

1. Yola Takman (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Sir Avalon371 10.00P
2. Luisa Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Lucky Love 8285 8.00P
3. Maxime Bothe (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Khadisha416 7.00P
4. Ida Lögering (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Drumlane Anita411 6.00P
5. Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Tornado432 2.00P

6 Dressurprüfung Kl.E - E5/2
Preis vom Dressurstall auf dem Hörtel, Fiestelmann
Preis und Ehrenpreis von Katja Galander

1. Monique Knieper (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Marigee294 8.00P
2. Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Avanti 23324 7.80P
3. Jakob Lögering (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack149 7.70P
4. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Goliath 328213 7.60P
5. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister410 7.50P
6. Fiona Schöpker (ZRUFV Salzbergen e.V.) Papaya Sun311 7.40P
7. Sandra Zwafink (RUFV Wietmarschen) Flora 524194 7.30P
7. Pauline Wittnebel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Major Tom 30293 7.30P
9. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44432 7.20
9. Anna Meier (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Lisabell 7269 7.20

11. Emilia Bodenkamp (RUFV Samern e.V.) Pride 10322 7.10
12. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lou's Löwenherz xx280 7.00
12. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Devils Diva448 7.00
14. Felix Roling (RFV Emsbueren e.V.) Think Twice 10388 6.90
14. Beatrix Heilemann (ZRFG Dörenthe e.V.) Wirbelwind 203406 6.90
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16. Jule Hopster (ZRFV Altenrheine e.V.) Ardsbeg Moonbeam21 6.80
16. Marie Sophie Roling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Nemo 301307 6.80
18. Rachel Heijmerikx (RUFV Isterberg e.V.) Dicora GS423 6.70
19. Marie Jessel (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Napoleon 425305 6.60
19. Emma Diekamp (RFV Lingen u.U.e.V.) Newgrange Golden Rosie437 6.60
21. Anna Kristin Roling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Levado 16264 6.50
22. Simone Schulte Westenberg (RUFV Isterberg e.V.) Cho Chang B104 6.40
23. Maresa Schröteler (RFV Lingen u.U.e.V.) Mistreal298 6.20
24. Simone Schulte Westenberg (RUFV Isterberg e.V.) Katie Bell241 5.80

7 Dressurprüfung Kl.E - E6/2
Preis der FIrma Zeilinger

1. Monique Knieper (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Marigee294 8.20P
2. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Goliath 328213 7.80P
3. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister410 7.70P
4. Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Avanti 23324 7.60P
5. Sandra Zwafink (RUFV Wietmarschen) Flora 524194 7.50P
6. Felix Roling (RFV Emsbueren e.V.) Think Twice 10388 7.40P
6. Rachel Heijmerikx (RUFV Isterberg e.V.) Dicora GS423 7.40P
8. Jakob Lögering (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack149 7.30P
8. Anna Meier (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Lisabell 7269 7.30P

10. Anna-Lena Schüring (RFV Emsbueren e.V.) Löwenherz 41282 7.20P
10. Emma Diekamp (RFV Lingen u.U.e.V.) Newgrange Golden Rosie437 7.20P
12. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44432 7.10
12. Emilia Bodenkamp (RUFV Samern e.V.) Pride 10322 7.10
14. Marie Jessel (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Napoleon 425305 7.00
14. Beatrix Heilemann (ZRFG Dörenthe e.V.) Wirbelwind 203406 7.00
16. Pauline Wittnebel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Major Tom 30293 6.90
17. Saskia Altemeyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Lea 243259 6.80
17. Fiona Schöpker (ZRUFV Salzbergen e.V.) Papaya Sun311 6.80
17. Kristin Fangmeyer (RFV Emsbueren e.V.) Alex 306442 6.80
20. Simone Schulte Westenberg (RUFV Isterberg e.V.) Cho Chang B104 6.70
20. Maresa Schröteler (RFV Lingen u.U.e.V.) Mistreal298 6.70
22. Kristin Bültel (RFV Emsbueren e.V.) Come on Fame115 6.60
23. Marie Sophie Roling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Nemo 301307 6.50
23. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Devils Diva448 6.50
25. Simone Schulte Westenberg (RUFV Isterberg e.V.) Katie Bell241 6.40
25. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lou's Löwenherz xx280 6.40
27. Maja Hopmann (RFV Emsbueren e.V.) Lady Anne 12251 6.30
28. Britta Lenz (RFV Ochtrup e.V.) Carlo 473425 6.00

8 Dressurprüfung Kl.A* - A2
zusammengelegt mit Prüfung 9

1. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Whisper 185400 7.50P
2. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza85 7.40P
3. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Bon Pidou42 7.30P
4. Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.) Catinka G82 7.20P
4. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine243 7.20P
6. Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Avanti 23324 7.10P
6. Marie Kötting (RUFV Wietmarschen) Scarlett 650361 7.10P
8. Sabrina Silies (RFV Emsbueren e.V.) Cope Coral126 7.00P
8. Nele Kater (RUFV Meppen u. Umgebung) Der feine Henry152 7.00P
8. Anna-Lena Janning (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Louis 329281 7.00P

11. Kristine Langer (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Findus 149190 6.90
11. Julika Tiek (RUFV Meppen u. Umgebung) Goldfee 368212 6.90
13. Ute Schulte Westenberg (RUFV Isterberg e.V.) Cho Chang B104 6.80
13. Carolin Bültel (RFV Emsbueren e.V.) What a Cool Guy398 6.80
15. Inken Schmidt (RUFV Samern e.V.) Azteca25 6.70
15. Tanja Reeker (ZRFV Altenrheine e.V.) Quentin K329 6.70
17. Luisa Röttering (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fernando 694185 6.60
17. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich276 6.60
17. Rika Wieking (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Sternwanderer381 6.60
20. Franziska Varel (RFV Lingen u.U.e.V.) Amber Rose 213 6.50
20. Anna-Lena Schüring (RFV Emsbueren e.V.) Löwenherz 41282 6.50
22. Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.) Favorit K182 6.40
22. Jana Wilmes (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lucca RR284 6.40
24. Sandra Bökenfeld (RSG Schüttorf e.V.) Dakhira145 6.00
24. Stefanie Möllers (RFV Greven e.V.) Vita Rubiosa395 6.00
26. Verena Reeker (ZRFV Altenrheine e.V.) Peggy Lane 4313 5.80
27. Melanie Löcke (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Rescue-Me338 5.70
28. Friederike Neehus (RUFV Nordhorn e.V.) Quirina 37333 5.40
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29. Franziska Röttger (RFZV Beesten e.V.) Tamaro 13386 5.20

10 Dressurprüfung Kl.A* - A4
zusammengelegt mit Prüfung 11

1. Lea Grote (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Don Denver As161 7.50P
2. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Bon Pidou42 7.40P
3. Julika Tiek (RUFV Meppen u. Umgebung) Goldfee 368212 7.30P
3. Antonia Zintel (RFV Emsbueren e.V.) Whatever 9399 7.30P
5. Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Avanti 23324 7.20P
5. Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.) Catinka G82 7.20P
7. Sabrina Silies (RFV Emsbueren e.V.) Cope Coral126 7.10P
7. Nele Kater (RUFV Meppen u. Umgebung) Der feine Henry152 7.10P
7. Kristine Langer (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Findus 149190 7.10P

10. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza85 7.00P
10. Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Klementine243 7.00P
10. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich276 7.00P
10. Marie Kötting (RUFV Wietmarschen) Scarlett 650361 7.00P
14. Marleen Heuschen (RFV Lingen u.U.e.V.) D'Artagnan 183144 6.90
14. Luisa Röttering (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fernando 694185 6.90
16. Anna-Lena Janning (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Louis 329281 6.80
16. Carolin Bültel (RFV Emsbueren e.V.) What a Cool Guy398 6.80
18. Ute Schulte Westenberg (RUFV Isterberg e.V.) Cho Chang B104 6.70
18. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Whisper 185400 6.70
20. Hanna Leißing (RV Ibbenbüren e.V.) Quinara T331 6.60
21. Rika Wieking (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Sternwanderer381 6.50
22. Anna-Lena Schüring (RFV Emsbueren e.V.) Löwenherz 41282 6.40
22. Friederike Neehus (RUFV Nordhorn e.V.) Quirina 37333 6.40
24. Franziska Varel (RFV Lingen u.U.e.V.) Amber Rose 213 6.20
24. Jana Wilmes (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lucca RR284 6.20
26. Inken Schmidt (RUFV Samern e.V.) Azteca25 5.80
26. Ludwig Heskamp (RFV Lingen u.U.e.V.) FS Director200 5.80
26. Franziska Röttger (RFZV Beesten e.V.) Tamaro 13386 5.80
29. Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2244 5.70
30. Sandra Bökenfeld (RSG Schüttorf e.V.) Dakhira145 5.60
31. Melanie Löcke (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Rescue-Me338 5.50
32. Ulrike Höving (ZRUFV Salzbergen e.V.) Samurai 442352 4.50

12 Dressurreiterprüfung Kl.L - RL1 -  nur KRV Lingen

1. Neele Staubermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Ben 39537 7.40P
2. Bärbel Pelz (ZRUFV Salzbergen e.V.) Fürst Farbenfroh202 7.30P
3. Catharina Denker (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Farah Diba 55180 7.20P
4. Lisa Marie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Contino Brown121 7.00P
5. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Sir Don Rubin372 6.80
6. Annelie Vogeling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Barolo 5334 6.70
7. Anna Schräder (RSC Andervenne e.V.) Malibu 114434 6.60
8. Marie-Theres Drewes (RSC Andervenne e.V.) Ferrero 38186 6.40
9. Laura Giese (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) San Diego 143354 6.20

13 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L1 - nur KRV Lingen
einzeln geritten

1. Catharina Denker (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Farah Diba 55180 7.40P
2. Neele Staubermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Ben 39537 7.20P
3. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Sir Don Rubin372 7.10P
4. Annelie Vogeling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Barolo 5334 7.00P
5. Marie-Theres Drewes (RSC Andervenne e.V.) Ferrero 38186 6.90
5. Bärbel Pelz (ZRUFV Salzbergen e.V.) Fürst Farbenfroh202 6.90
7. Lisa Marie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Contino Brown121 6.80
8. Carolin Bültel (RFV Emsbueren e.V.) What a Cool Guy398 6.60
9. Anna Schräder (RSC Andervenne e.V.) Malibu 114434 6.40

10. Sabrina Silies (RFV Emsbueren e.V.) Cope Coral126 6.00
11. Laura Giese (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) San Diego 143354 5.00

14 Stilspringprüfung Kl.E
zusammengelegt mit Prüfung 15
Preis der Tischlerei Dankelmann
Preis der Ganzheitlichen Therapie Emsland Sabine Ad amietz
Ehrenpreis der Ganzheitlichen Therapie Emsland Sabi ne Adamietz

1. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Leporello 34262 8.00P
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2. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada450 7.80P
3. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Conveni's Chapeau123 7.60P
4. Kira Schütte (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sally 734349 7.50P
4. Emma Göcke (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Top Moncler389 7.50P
6. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 38344 7.40P
6. Sina Wenneker (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cascada 8879 7.40P
6. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 69296 7.40P
9. Victoria Keuter (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Esmiralda 22176 7.30P
9. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) It's a cool guy234 7.30P
9. Lina Wittnebel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Major Tom 30293 7.30P
9. Ludger Rekers-Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Simba 132370 7.30P

13. Jule Hopster (ZRFV Altenrheine e.V.) Ardsbeg Moonbeam21 7.20
13. Johann Lögering (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack149 7.20
13. Marie Sophie Roling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Levado 16264 7.20
13. Kristin Fangmeyer (RFV Emsbueren e.V.) Alex 306442 7.20
17. Gaby Schulte-Landwehr (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Caira 453 7.10
17. Jeanette Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Fleur Rouge 7193 7.10
17. Felix Roling (RFV Emsbueren e.V.) Think Twice 10388 7.10
20. Lisa Haar (RUFV Isterberg e.V.) Amadeus 95511 7.00
20. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy237 7.00
22. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2175 6.90
22. Nadine Möllmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tenderrose387 6.90
24. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Charisma 24893 6.70
25. Dörthe Specken (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Decano's Bella150 6.60
25. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Milka 53297 6.60
27. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Gino 621424 6.50
28. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Delia 109151 0.00
28. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Diabolo Junior155 0.00

16 Springprüfung Kl.E
zusammengelegt mit Prüfung 17
Preis vom Architekturbüro Fehren und Boyer GmbH
Ehrenpreis der Ganzheitlichen Therapie Emsland Sabi ne Adamietz

1. Daniela Exeler (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Grazia 130217 0.00 / 45.80P
2. Emma Göcke (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Top Moncler389 0.00 / 47.32P
3. Felix Roling (RFV Emsbueren e.V.) Think Twice 10388 0.00 / 47.82P
4. Udo Büter (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Conan B116 0.00 / 48.44P
5. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Alposas Nevada450 0.00 / 49.04P
6. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Conveni's Chapeau123 0.00 / 49.23P
7. Kristin Fangmeyer (RFV Emsbueren e.V.) Alex 306442 0.00 / 49.52P
8. Sophie Holle (RSC Andervenne e.V.) Mable 14291 0.00 / 51.29P
9. Jeanette Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Fleur Rouge 7193 0.00 / 51.84P

10. Victoria Keuter (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Esmiralda 22176 0.00 / 52.67P
11. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Milka 53297 0.00 / 52.75P
12. Ludger Rekers-Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Simba 132370 0.00 / 52.95P
13. Nadine Möllmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tenderrose387 0.00 / 53.52
14. Johann Lögering (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack149 0.00 / 53.83
15. Sina Wenneker (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cascada 8879 0.00 / 53.94
16. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Charisma 24893 0.00 / 56.26
17. Jule Hopster (ZRFV Altenrheine e.V.) Ardsbeg Moonbeam21 0.00 / 57.47
18. Kira Schütte (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sally 734349 0.00 / 57.75
19. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Gino 621424 0.00 / 58.09
20. Anna Kristin Roling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Levado 16264 0.00 / 58.97
21. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 38344 0.00 / 59.14
22. Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.) Jacky Kennedy237 0.25 / 60.21
23. Lisa Haar (RUFV Isterberg e.V.) Amadeus 95511 0.25 / 60.93
24. Maximilian Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Golden Boy 150209 0.50 / 61.54
25. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) It's a cool guy234 0.50 / 61.86
26. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer350 4.00 / 47.29
27. Gaby Schulte-Landwehr (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Caira 453 4.00 / 50.87
28. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Leporello 34262 4.00 / 52.54
29. Anna-Lena Schüring (RFV Emsbueren e.V.) Löwenherz 41282 4.00 / 56.07
30. Rachel Heijmerikx (RUFV Isterberg e.V.) Dicora GS423 4.00 / 59.66
31. Dörthe Specken (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Decano's Bella150 6.25 / 68.33
32. Maja Hopmann (RFV Emsbueren e.V.) Lady Anne 12251 8.75 / 62.01
33. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2175 8.75 / 62.87
34. Lina Wittnebel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Major Tom 30293 16.75 / 79.00

18 Springpferdeprüfung Kl.A*

1. Alwin Penning (RUFV Isterberg e.V.) Contraire 3122 8.00P
2. Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Captain Blaubär N69 7.60P
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3. Verena Reeker (ZRFV Altenrheine e.V.) Peggy Lane 4313 7.50P
4. Catharina Denker (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Farah Diba 55180 7.40P
5. Cristin Dirks (RUFV Isterberg e.V.) Shades of Grey 3364 7.30P
6. Cristin Dirks (RUFV Isterberg e.V.) Caluna 3659 7.20P
6. Stefan Bartsch (RFV Ochtrup e.V.) Why not Lotte402 7.20P
8. Anja Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Captain's Comet70 7.10
8. Jessica Voß (RUFV Samern e.V.) Cunningham 5142 7.10

10. Rika Wieking (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Caracas 9872 7.00
10. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Dream Girl 67166 7.00
12. Vanessa Niehues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) It's Heiligsbleche236 6.90
13. Melanie Krieger (RUFV Wietmarschen) Chacco's Kiss89 6.80
13. Aylin Stamme (RUFV Isterberg e.V.) Stradivari 34383 6.80
15. Kristin Bültel (RFV Emsbueren e.V.) Come on Fame115 6.60
15. Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.) Favorit K182 6.60
17. Jasmin Rekers (RUFV Isterberg e.V.) Van Canto394 6.40
18. Britta Schulte Westenberg (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Caradhras 573 6.10
19. Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.) Cristrose G140 6.00
20. Nancy Weber (RUFV Samern e.V.) Weltino 58396 5.00

19/1 Stilspringprüfung Kl.A* - Altersklasse: Reiter

1. Jens Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Floriano 43196 8.00P
2. Kirsten Welp (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Faberge S178 7.80P
3. Jens Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Galileo G203 7.70P
4. Marita Stevens (RUFV Wietmarschen) Chico's Star99 7.40P
5. Andrea Helmingdirks (RFV Emsbueren e.V.) Her Destiny 2222 7.30P
5. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah226 7.30P
7. Simone Scholz (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Sidney 145369 7.20P
7. Sharon Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Sweet Reina Rosa384 7.20P
9. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Campus 3365 7.10P

10. Andrea Helmingdirks (RFV Emsbueren e.V.) Cordina 45131 7.00
10. Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2244 7.00
12. Gaby Schulte-Landwehr (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Caira 453 6.90
12. Sandra Godenschwager (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Condios 14117 6.90
14. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Joey Jumper 2238 6.80
15. Melanie Schoemaker (RUFV Nordhorn e.V.) Akimba 25 6.70
15. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer350 6.70
17. Ann-Kathrin Tiemann (RUFV Rulle) Cooper T125 6.60
17. Sharon Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Fleur Rouge 7193 6.60
19. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G409 6.40
20. Stefan Bartsch (RFV Ochtrup e.V.) Why not Lotte402 6.20
21. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Conny 340119 6.10
22. Julia Weinberg (RUFV Isterberg e.V.) Cornetto 52133 5.80
23. Lisa Franziska Busche (RUFV Nordhorn e.V.) Sanolot356 5.40
24. Maria Klaas (RUFV Isterberg e.V.) Sheldon Lee Cooper367 5.00
25. Stefanie Krone (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Bumblebee 1548 0.00
25. Sabrina Holtkamp (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chim Chimini101 0.00

19/2 Stilspringprüfung Kl.A* - Altersklasse: Juniore n + Junge Rei

1. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Campino WE64 8.20P
2. Laura Muke (RUFV Osterbrock) Cassandra 32480 8.00P
3. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Hollister302 7.80P
4. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Loberon275 7.70P
5. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Emiliano 3171 7.60P
5. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Emilio 96172 7.60P
7. Pia Kerkhoff (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Ally Mc Beal 2510 7.50P
7. Jule Feldhaus (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Choupo Moting106 7.50P
9. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 12340 7.40P
9. Lea Köster (RV Mettingen e.V.) Chin Quality102 7.40P
9. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Kantje's Dido240 7.40P

12. Jan Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Christmann109 7.30
12. Meeri van Benthem (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Charlotta W443 7.30
14. Lea Post (RFV Ochtrup e.V.) Agentin 242 7.10
15. Sina Wenneker (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cascada 8879 7.00
15. Kira Rolfes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rodizio 5342 7.00
17. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara8 6.90
17. Lea Fislage (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Crabat 7136 6.90
19. Vanessa Niehues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) It's Heiligsbleche236 6.80
19. Jana Spalink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Lando 335255 6.80
21. Britta Schulte Westenberg (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Caradhras 573 6.70
22. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Akado von Kobold4 6.60
23. Sophie Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Paul 571312 6.40
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Stand: 27.03.2017 / 08:06:18

Ergebnisübersicht: Emsbüren [381712004] 17.03.2017 - 19.03.2017

24. Jana Weinberg (RUFV Isterberg e.V.) Amy 31116 6.30
24. Annika Holboer (RUFV Isterberg e.V.) Labrasco249 6.30
26. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Werner 55397 6.20
27. Lea Fislage (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Sandy 566355 6.00
28. Leonie Tangenberg (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Valdastico392 5.70
29. Alissa Deters (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Campari Kiara Lou63 5.20
30. Kim Neehoff (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ladina 49250 0.00
30. Emma Göcke (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Top Moncler389 0.00

20 Stilspringprüfung Kl.A* - nur KRV Lingen

1. Anna-Sophie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Nemo 301307 7.80P
2. Jana Krieger (RFV Lingen u.U.e.V.) Lyn 2288 7.50P
3. Anja Nowak (RFV Lingen u.U.e.V.) Cordiana 3130 7.40P
4. Lynn Hofschröer (RFV Emsbueren e.V.) Bjirmen's Fardou444 7.20P
5. Svenja Wehkamp (ZRUFV Salzbergen e.V.) Leone 36260 7.00P
5. Franziska Röttger (RFZV Beesten e.V.) Tamaro 13386 7.00P
7. Sarah Arns (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Cambridge 2361 6.90P
7. Anna Maria Lucas (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Mr.T. 4303 6.90P
9. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana98 6.80P
9. Julie Exeler (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Crispy Chicken139 6.80P

11. Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chacco's Louis Vuitton90 6.70
11. Jutta Roling (RFV Emsbueren e.V.) Sotschi 8378 6.70
13. Nadine Tibbe (ZRUFV Salzbergen e.V.) La Luna 284247 6.60
14. Sabrina Silies (RFV Emsbueren e.V.) Diamaria156 6.50
14. Victoria Keuter (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Esmiralda 22176 6.50
16. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) For Diamond197 6.40
16. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2268 6.40
18. Annelie Klus (RFV Lingen u.U.e.V.) Hip Hop's Che Guevara225 6.30
18. Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.) Lorio S279 6.30
20. Simone Greiten (RFZV Beesten e.V.) Dusty 835170 6.20
21. Jana Timmer (RFV Emsbueren e.V.) It's a cool guy234 6.00
22. Lisa Pohl (RFV Lingen u.U.e.V.) Caballero 9850 5.40
23. Chiara Rentsch (RFV Lingen u.U.e.V.) Romina 386344 5.00
24. Kira Schütte (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Sally 734349 1.00
25. Anna Maria Lucas (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Coscadeur135 0.00
25. Saskia Altemeyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Lea 243259 0.00
25. Lia Thien (RSC Andervenne e.V.) Next Level 2308 0.00
25. Kathrin Wilming (RFV Lingen u.U.e.V.) Honey 93436 0.00

21/1 Punktespringprfg. Kl.A* mit Joker - Ranglistenp unkte 0 - 40

1. Lisa Franziska Busche (RUFV Nordhorn e.V.) Sanolot356 44.00 / 39.81P
2. Sarah Maria Mönch (RUFV Isterberg e.V.) Zalquida407 44.00 / 39.86P
3. Jana Spalink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Lando 335255 44.00 / 40.19P
4. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer350 44.00 / 40.57P
5. Sharon Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Sweet Reina Rosa384 44.00 / 40.79P
6. Matthias Linnenbaum (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Caretino B74 44.00 / 41.75P
7. Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2244 44.00 / 42.34P
8. Julia Lakeberg-Ullrich (RUFV Meppen u. Umgebung) Gisele Blümchen208 44.00 / 42.70P
9. Udo Büter (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Conan B116 44.00 / 42.89P

10. Lea Post (RFV Ochtrup e.V.) Agentin 242 44.00 / 44.38P
11. Meeri van Benthem (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Charlotta W443 44.00 / 44.57
12. Leonie Tangenberg (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Valdastico392 44.00 / 47.48
13. Julia Weinberg (RUFV Isterberg e.V.) Cornetto 52133 43.50 / 51.37
14. Kira Rolfes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rodizio 5342 42.00 / 43.99
15. Melanie Schoemaker (RUFV Nordhorn e.V.) Akimba 25 42.00 / 48.24
16. Marita Stevens (RUFV Wietmarschen) Chico's Star99 41.00 / 46.74
17. Sandra Vrielink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Conny 340119 40.00 / 49.22
18. Sina Wenneker (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cascada 8879 39.50 / 51.79
19. Sophie Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Paul 571312 38.00 / 47.37
20. Sophie Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Abigale D1 38.00 / 57.32
21. Sharon Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Fleur Rouge 7193 37.00 / 41.04
22. Stephanie Ewering (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Enemy Mine 4173 37.00 / 42.62
23. Kim Neehoff (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ladina 49250 34.75 / 78.96
24. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Werner 55397 25.00 / 47.69
25. Sandra Godenschwager (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Condios 14117 12.00 / 44.29
26. Simone Scholz (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Sidney 145369 5.00 / 39.92
27. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G409 5.00 / 42.54
28. Emma Göcke (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Top Moncler389 0.50 / 59.97

21/2 Punktespringprfg. Kl.A* mit Joker - Ranglistenp unkte 41 - 51
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1. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) White Danger401 44.00 / 35.49P
2. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Giovanni 172207 44.00 / 38.57P
3. Tessa Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Blümchen 12340 44.00 / 40.12P
4. Jens Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Galileo G203 44.00 / 40.60P
5. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah226 44.00 / 40.68P
6. Daniela Exeler (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Grazia 130217 44.00 / 41.16P
7. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277379 44.00 / 41.17P
8. Alfons Exeler (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Cora 628127 44.00 / 42.41P
9. Jens Wibbeling (RV Hopsten e.V.) Floriano 43196 44.00 / 42.57P

10. Angelique Kollmer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Iberio's Lady231 44.00 / 42.94P
11. Jule Feldhaus (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Choupo Moting106 44.00 / 43.04
12. Hanna Leißing (RV Ibbenbüren e.V.) Quinara T331 44.00 / 43.53
13. Meike Auen (RUFV Isterberg e.V.) Cheveleys Bay97 44.00 / 44.20
14. Vanessa Niehues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Faromé S181 44.00 / 45.85
15. Kirsten Welp (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Faberge S178 44.00 / 47.82
16. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Campus 3365 44.00 / 48.61
17. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Loberon275 43.25 / 52.24
18. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Emiliano 3171 40.00 / 46.15
19. Mark Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) C-Roberto B49 38.50 / 55.09
20. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Kantje's Dido240 38.00 / 42.60
21. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara8 37.00 / 39.77
22. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Joey Jumper 2238 33.00 / 42.70
23. Laura Muke (RUFV Osterbrock) Cassandra 32480 31.50 / 55.30
24. Pia Kerkhoff (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Ally Mc Beal 2510 18.75 / 70.72
25. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Wie Wanda403 12.00 / 39.36
26. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich276 12.00 / 40.20
27. Vanessa Thyhatmer (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Escada 261174 11.50 / 51.18
28. Cristin Dirks (RUFV Isterberg e.V.) Shades of Grey 3364 11.00 / 49.31

22 Punktespringprfg. Kl.A* mit Joker - nur KRV Linge n

1. Franziska Röttger (RFZV Beesten e.V.) Tamaro 13386 44.00 / 38.29P
2. Anna-Sophie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Nemo 301307 44.00 / 39.20P
3. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana98 44.00 / 39.87P
4. Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chacco's Louis Vuitton90 44.00 / 40.45P
5. Victoria Keuter (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Esmiralda 22176 44.00 / 41.52P
6. Julie Exeler (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Crispy Chicken139 44.00 / 42.45P
7. Michelle Knieper (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Zenzero 2408 44.00 / 43.65P
8. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2268 44.00 / 45.67P
9. Sarah Arns (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Cambridge 2361 44.00 / 46.68P

10. Lisa Pohl (RFV Lingen u.U.e.V.) Caballero 9850 44.00 / 46.72P
11. Malin Trepohl (RFV Emsbueren e.V.) Quai 4324 44.00 / 47.65P
12. Chiara Rentsch (RFV Lingen u.U.e.V.) Romina 386344 44.00 / 47.68
13. Svenja Wehkamp (ZRUFV Salzbergen e.V.) Leone 36260 44.00 / 48.18
14. Sabrina Silies (RFV Emsbueren e.V.) Diamaria156 44.00 / 49.61
15. Anja Nowak (RFV Lingen u.U.e.V.) Cordiana 3130 43.50 / 51.63
16. Kristin Bültel (RFV Emsbueren e.V.) Come on Fame115 37.50 / 59.61
17. Paul Schepergerdes (RFV Lingen u.U.e.V.) Soprano 6377 36.50 / 63.98
18. Jana Krieger (RFV Lingen u.U.e.V.) Lyn 2288 35.00 / 47.82
19. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) For Diamond197 33.50 / 59.35
20. Anna Maria Lucas (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Mr.T. 4303 32.00 / 45.14
21. Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.) Lorio S279 31.00 / 41.94
22. Kathrin Wilming (RFV Lingen u.U.e.V.) Honey 93436 28.75 / 62.04
23. Nadine Tibbe (ZRUFV Salzbergen e.V.) La Luna 284247 28.00 / 65.12
24. Julia Meinberg (RSC Andervenne e.V.) Wiorello T405 23.75 / 50.78
25. Sophie Holle (RSC Andervenne e.V.) Mable 14291 23.25 / 56.41
26. Jana Timmer (RFV Emsbueren e.V.) It's a cool guy234 12.00 / 46.14
27. Annelie Klus (RFV Lingen u.U.e.V.) Hip Hop's Che Guevara225 5.00 / 46.70
28. Jutta Roling (RFV Emsbueren e.V.) Sotschi 8378 2.00 / 73.04

23/1 Stilspringprüfung Kl.L - Altersklasse: Reiter
zusammengelegt mit Prüfung 24
Preis der Firma Paul Surmann Forstbetrieb
Ehrenpreis der Firma Sportpferde H.Heckmann

1. Frederike Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) Corsica 9134 8.20P
2. Nina Mahn (RSG Schüttorf e.V.) Feah183 7.90P
3. Christina Buten (RUFV Osterbrock) Chilling100 7.80P
4. Ann-Kathrin Tiemann (RUFV Rulle) Cooper T125 7.70P
5. Nancy Stolte-Greskamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lilly Marleen S267 7.60P
6. Sarah Maria Mönch (RUFV Isterberg e.V.) Zalquida407 7.50P
7. Andrea Wissing (ZRFV Altenrheine e.V.) Lamonte 3254 7.40P
7. Sandra Terheiden (RV Hopsten e.V.) Queenessa Verdii327 7.40P
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9. Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.) Catinka G82 7.30P
9. Iuliia Shcherbyna (RV Albersloh e.V.) Champagner 5592 7.30P

11. Nina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Angel of Lord17 7.20P
12. Vanessa Thyhatmer (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Continiuum120 7.10
12. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2380 7.10
14. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Ebony Art445 7.00
15. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Cayro84 6.90
16. Lena Wilmering (RS Bippen e.V.) Di Morrissey K154 6.70
16. Birgit Linnenbaum (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Monte 47301 6.70
18. Meike Auen (RUFV Isterberg e.V.) Cheveleys Bay97 6.50
18. Julia Lakeberg-Ullrich (RUFV Meppen u. Umgebung) Gisele Blümchen208 6.50
18. Karin Mäcken (RFV Emsbueren e.V.) Pepsi Line315 6.50
21. Verena Reeker (ZRFV Altenrheine e.V.) Bailey D27 6.40
21. Rabea Krekemeyer (RV Ibbenbüren e.V.) Calimera 4455 6.40
21. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cula141 6.40
24. Sabrina Holtkamp (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chim Chimini101 6.30
24. Charlotte Heitzer (RV Klein Drehle e.V.) Dakota 408438 6.30
26. Britta Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Chianti Lagrana98 6.20
27. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Wie Wanda403 6.10
28. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2268 5.60
29. Hanna Leißing (RV Ibbenbüren e.V.) Quinara T331 0.00

23/2 Stilspringprüfung Kl.L - Altersklasse: Junioren  + Junge Reit
zusammengelegt mit Prüfung 24
Preis der Familienanalogen Wohngruppe Hobitz-Hof
Ehrenpreis der Firma Horseshop

1. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Cordes Daimond129 8.30P
2. Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.) Storyman M382 8.10P
3. Jovanna Schrader (RFV Lingen u.U.e.V.) Cascada 4678 8.00P
4. Felix Eising (RUFV Wietmarschen) Luidor 16286 7.90P
5. Yunyun Wang (RUFV Isterberg e.V.) Unex What a Carnute K391 7.80P
6. Nina Wintels (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Chacco Choupa Lou88 7.60P
7. Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Allenger9 7.50P
7. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30332 7.50P
9. Carolin Exeler (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Lissara La Bonne271 7.40P
9. Carolin Exeler (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Monayas Manzanares A300 7.40P

11. Yunyun Wang (RUFV Isterberg e.V.) Power Ball 2320 7.30P
11. Maria Hebbelmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Romance 72343 7.30P
11. Paul Schepergerdes (RFV Lingen u.U.e.V.) Soprano 6377 7.30P
14. Timo Triphaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Bo Derek 241 7.20
14. Timo Triphaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lucas 255283 7.20
16. Jule Feldhaus (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Choupo Moting106 7.10
16. Farina Meteling (RUFV Isterberg e.V.) Isabella BE-ST233 7.10
18. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Call Me SP WE427 7.00
19. Anna-Marie Peters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bubble Gum 1647 6.90
20. Jan Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Christmann109 6.80
20. Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.) Corlanda 30449 6.80
22. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Anatevka 84426 6.70
23. Lea Köster (RV Mettingen e.V.) Chin Quality102 6.50
23. Anna-Sophie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Gentelman 23205 6.50
23. Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.) Little Dream 61273 6.50
26. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza85 6.40
26. Malin Trepohl (RFV Emsbueren e.V.) Quai 4324 6.40
28. Angelique Kollmer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.) Iberio's Lady231 6.30
29. Mark Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) C-Roberto B49 6.20
29. Vanessa Niehues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Faromé S181 6.20
29. Andreas Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Rascha 7336 6.20
32. Paulina Börgel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Balou's Son G31 6.00
32. Lynn Hofschröer (RFV Emsbueren e.V.) Bjirmen's Fardou444 6.00
34. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277379 5.60
35. Marleen Heuschen (RFV Lingen u.U.e.V.) Arkyno22 1.50

25/1 Springprfg.Kl.L m.St.
zusammengelegt mit Prüfung 26
1.Abt.: Preis und Ehrenpreis der Firma LG Industrie bau
2.Abt.: Preis der Familienanalogen Wohngruppe Hobit z-Hof
Ehrenpreis der Firma LG Industriebau

1. Cristin Dirks (RUFV Isterberg e.V.) Little Bad Girl272 *0.00 / 40.10P
2. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30332 *0.00 / 42.59P
3. Nicole Wellen (RUFV Isterberg e.V.) For Eternity 7198 *0.00 / 43.62P
4. Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Allenger9 *0.00 / 44.60P
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5. Andrea Wissing (ZRFV Altenrheine e.V.) Lamonte 3254 *0.00 / 46.12P
6. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5358 *4.00 / 41.91P
7. Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.) Little Dream 61273 *4.00 / 44.10P
8. Jovanna Schrader (RFV Lingen u.U.e.V.) Cascada 4678 *8.00 / 44.71P
9. Yunyun Wang (RUFV Isterberg e.V.) Power Ball 2320 0.25 / 59.24

10. Frederike Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) Corsica 9134 0.75 / 61.91
11. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2380 4.00 / 44.22
12. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) White Danger401 4.00 / 49.62
13. Farina Meteling (RUFV Isterberg e.V.) Isabella BE-ST233 4.00 / 51.97
14. Yunyun Wang (RUFV Isterberg e.V.) Meddalist295 4.00 / 53.90
15. Karin Mäcken (RFV Emsbueren e.V.) Cola Corn112 4.00 / 54.54
16. Charlotte Heitzer (RV Klein Drehle e.V.) Dakota 408438 4.00 / 54.89
17. Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.) Ramon 372335 4.00 / 55.12
18. Alexander Everskemper (RUFV Isterberg e.V.) Sharifa 15366 4.00 / 55.19
19. Jan Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Christmann109 4.00 / 57.74
20. Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung) Cordes Daimond129 4.00 / 58.81
21. Sandra Terheiden (RV Hopsten e.V.) Queenessa Verdii327 4.25 / 59.52
22. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) Mentozia429 7.00 / 70.36
23. Marleen Heuschen (RFV Lingen u.U.e.V.) Arkyno22 7.00 / 70.66
24. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza85 8.00 / 44.11
25. Calvin Hobitz (RFV Emsbueren e.V.) La Pezi428 8.00 / 52.38
26. Maria Hebbelmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Romance 72343 8.00 / 54.50
27. Vanessa Niehues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Faromé S181 8.00 / 55.98
28. Nancy Stolte-Greskamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lilly Marleen S267 8.00 / 58.28
29. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) ChaChaCha S91 8.00 / 58.83
30. Christina Buten (RUFV Osterbrock) Chilling100 9.00 / 78.50
31. Nina Mahn (RSG Schüttorf e.V.) Feah183 12.00 / 53.15
32. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277379 12.00 / 74.41
33. Anna-Sophie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Gentelman 23205 12.75 / 77.77
34. Timo Triphaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lucas 255283 27.75 / 105.58

25/2 Springprfg.Kl.L m.St.
zusammengelegt mit Prüfung 26
1.Abt.: Preis und Ehrenpreis der Firma LG Industrie bau
2.Abt.: Preis der Familienanalogen Wohngruppe Hobit z-Hof
Ehrenpreis der Firma LG Industriebau

1. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Cayro84 *0.00 / 41.89P
2. Felix Eising (RUFV Wietmarschen) Luidor 16286 *0.00 / 42.73P
3. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 43 *0.00 / 43.73P
4. Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.) Storyman M382 *0.00 / 44.99P
5. Jürgen Többen (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Quamquam325 *0.00 / 46.73P
6. Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.) Catinka G82 *4.00 / 43.63P
7. Timo Triphaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Bo Derek 241 *4.00 / 44.30P

27 Dressurwettbewerb für Mannschaften - nur KRV Ling en
Preis vom Lohnunternehmen Fühner
Preis vom Bauernhofcafe Hulsmeier

RFV Emsbüren I1. 7.10

Sabrina Silies Cope Coral126 7.10P
Felix Roling Think Twice 10388 7.40P
Antonia Zintel Whatever 9399 7.30P
Kristin Fangmeyer Alex 306442 6.80P

RSC Andervenne2. 6.90

Marie-Theres Drewes Ferrero 38186 6.90P
Franceska Drewes Sir Don Rubin372 7.10P
Lena Richter Hollister410 7.70P

RFV Lingen I3. 7.20

Neele Staubermann Ben 39537 7.20P
Marleen Heuschen D'Artagnan 183144 6.90P
Emma Diekamp Newgrange Golden Rosie437 7.20P

ZRFV Salzbergen4. 7.20

Siw Thien Catinka G82 7.20P
Bärbel Pelz Fürst Farbenfroh202 6.90P
Saskia Altemeyer Lea 243259 6.80P
Fiona Schöpker Papaya Sun311 6.80P
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RFV Emsbüren II5. 6.60

Kristin Bültel Come on Fame115 6.60
Maja Hopmann Lady Anne 12251 6.30
Anna-Lena Schüring Löwenherz 41282 6.40
Carolin Bültel What a Cool Guy398 6.60

RFV Bawinkel6. 7.20

Lea Menger Avanti 23324 7.20
Ann-Christin Jacobs Klementine243 7.00
Laura Giese San Diego 143354 5.00

RFV Lingen II7. 6.20

Franziska Varel Amber Rose 213 6.20
Ludwig Heskamp FS Director200 5.80
Maresa Schröteler Mistreal298 6.70

28 Mannschafts-Spring-WB - nur KRV Lingen
Preis des Lohnunternemens Rothkötter-Berning
und vom Bauernhofcafe Hulsmeier

ZRFV Salzbergen1. Su MA: 0.00/3.00

Siw Thien Catinka G82P
Sina Seeburg Cayro84P
Nadine Tibbe La Luna 284247P
Svenja Wehkamp Leone 36260P

RFV Lingen 22. Su MA: 0.50/3.00

Jovanna Schrader Cascada 4678P
Anja Nowak Cordiana 3130P
Chiara Rentsch Romina 386344P

RFV Emsbüren 23. Su MA: 4.00/3.00

Lara Timmer Bonito 38344P
Sabrina Silies Diamaria156P
Jana Timmer It's a cool guy234P
Maja Hopmann Lady Anne 12251P
Anna-Lena Schüring Löwenherz 41282P
Malin Trepohl Quai 4324P
Felix Roling Think Twice 10388P
Calvin Hobitz Mentozia429P

RFV Lingen 15. Su MA: 8.25/3.00

Lisa Pohl Caballero 9850
Frederike Hüsken Corsica 9134
Paul Schepergerdes Soprano 6377

RFV Spelle6. Su MA: 12.75/3.00

Julie Exeler Crispy Chicken139
Johann Lögering De Mensinghe's Jack149
Anna-Sophie Brinkel Gentelman 23205
Lina Wittnebel Major Tom 30293

RFV Lingen 37. Su MA: 15.00/3.00

Marleen Heuschen Arkyno22
Maren Dreising Lingua 2268
Luzie Spieker Lorio S279

RFV Emsbüren 48. Su MA: 18.50/3.00

Karin Mäcken Cola Corn112
Kristin Bültel Come on Fame115
Calvin Hobitz La Pezi428

RSC Andervenne9. Su MA: 22.00/3.00
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Franceska Drewes Charisma 24893
Sophie Holle Mable 14291
Julia Meinberg Wiorello T405
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